

Obiectivul: OFICIUL NATIONAL DE DEZVOLTARE REGIONALA SI LOCALA

Obiectul: Lucrări de reparație a încăperilor existente din incinta Oficiului Național de Dezvoltare Regională și Locală

Devizul: Lucrări de reparație a încăperilor existente din incinta Oficiului Național de Dezvoltare Regională și Locală

Devizul local de resurse Nr. 5.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-11-14

Valoarea de deviz 280 961,539 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	83,1585	60,0000	4 989,510
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	35,2125	60,0000	2 112,750
3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1968	60,0000	11,808
4	7129200011200	Finisor MP	h-om	119,0505	60,0000	7 143,030
5	7132040012700	Parchetar	h-om	100,0340	60,0000	6 002,040
6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	57,8800	60,0000	3 472,800
7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	431,6998	60,0000	25 901,988
8	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	4,6075	60,0000	276,450
9	7422010060100	Timplar	h-om	65,2921	60,0000	3 917,526
10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	37,4250	60,0000	2 245,500
11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	117,5189	60,0000	7 051,134
Total manopera					63 124,536	
Materiale						
1		Cablu 2x2.5	m	212,5000	36,8000	7 820,000
2		Corp de iluminat LED 600x600	buc	4,0000	400,0000	1 600,000
3		Intrerupator cu 2 clape	buc	2,0000	55,0000	110,000
4		Intrerupator cu o clapa	buc	6,0000	50,0000	300,000
5		Priza cu impamintare -2 esiri	buc	6,0000	55,0000	330,000
6		Priza cu impamintare- 3 esiri	buc	9,0000	55,0000	495,000
7		Priza cu impamintare-1 esire	buc	20,0000	55,0000	1 100,000
8	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	1,2410	12,0000	14,892
9	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	56,3720	6,0000	338,232
10	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,0612	75,0000	4,590
11	03720107306661	Bumbac de șters	kg	27,1689	10,0000	271,689
12	05009039	Scoabe și garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	21,6750	10,0000	216,750
13	050090611	Fisa de izolație	buc	58,1400	0,6500	37,791
14	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,0021	230,0000	0,489
15	101-1481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0000	1,5000	0,000
16	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0018	4 580,0000	8,223
17	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0002	33 000,0000	7,013
18	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0034	27 000,0000	91,800
19	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0000	15 000,0000	0,144
20	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,0224	9 810,0000	219,744
21	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0014	10 845,0000	15,617
22	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0061	18 000,0000	110,160
23	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0840	50,0000	4,200
24	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	56,3720	5,0000	281,860

25	1019852	Vopsea	kg	0,1200	215,0000	25,800
26	1109091	Dibluri	buc	190,0000	1,5000	285,000
27	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0302	350,0000	10,584
28	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	4,7200	37,0000	174,640
29	2030112931100	Usi din lemn pentru dulapuri inzidite	m2	6,5600	3 000,0000	19 680,000
30	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	129,9378	90,0000	11 694,402
31	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	254,7800	1,5000	382,170
32	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	348,8320	19,0000	6 627,808
33	2222222222992	Material marunt (cuie, ticling, capace)	%	4,5000	0,0000	164,136
34	2222222222992	Materiale marunte (petrol, cirpe, etc.)	%	6,0000	0,0000	13,791
35	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	2,9230	16,0000	46,768
36	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	2,9500	23,0000	67,850
37	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	9,5136	24,0000	228,326
38	2320166200729	Parchetin	l	3,1538	50,0000	157,691
39	2414247321570	FENOL TEHNIC CALITATEA 3	kg	0,4757	60,0000	28,541
40	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,2038	27,6800	5,642
41	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	30,2400	48,0000	1 451,520
42	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,6675	70,0000	186,725
43	2416586105303	Amorsa-grund	kg	102,7815	30,0000	3 083,445
44	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	2,5370	20,0000	50,739
45	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	2,9230	28,0000	81,844
46	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	115,9360	44,0000	5 101,184
47	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	11,2100	50,0000	560,500
48	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	4,3845	36,6700	160,780
49	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,4615	36,6700	53,593
50	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,9196	34,6000	66,420
51	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	5,9000	18,0000	106,200
52	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,9361	18,0000	16,849
53	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,6115	27,6800	16,925
54	2430226109080	Diluant prenadez	kg	4,6435	29,0000	134,660
55	2451427308669	Ceara parchet	kg	3,1538	50,0000	157,691
56	2462106109879	Aracet	kg	63,4240	19,0000	1 205,056
57	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0000	25,0000	0,000
58	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	10,0800	25,0000	252,000
59	2462106110443	Prenadez 400	kg	1,5287	12,0000	18,344
60	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	55,4400	8,7400	484,546
61	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	107,0055	12,0000	1 284,066
62	2523116716345	Covor PVC	m2	52,9200	160,0000	8 467,200
63	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	195,7000	40,0000	7 828,000
64	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	25,2000	3,0000	75,600
65	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	80,9499	5,0000	404,750
66	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	82,5459	6,8500	565,440
67	2670112202900	Baghete din lemn	m	0,0000	5,8000	0,000
68	2670112202950	Bagheta	m	142,7040	13,0000	1 855,152
69	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	1,2096	25,0000	30,240
70	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	158,5600	3,0000	475,680
71	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	177,3300	2,0000	354,660
72	2681126001473	Cirpe de sters	kg	3,1712	20,0000	63,424
73	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,1312	10,0000	1,312
74	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,5576	62,0000	34,571
75	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	28,5285	195,0000	5 563,058
76	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	4,8500	3 600,0000	17 460,000
77	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,3936	21,0000	8,266
78	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	19,4000	0,5000	9,700
79	2874115836660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	195,7000	0,1400	27,398
80	2874115836894	SURUBURI DIN ALAMA 4 X 16 MM	buc	254,7800	4,0000	1 019,120
81	2874136313300	Diblu din metal	buc	108,6800	0,5000	54,340
82	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	50,1230	5,0000	250,615
83	2881116002700	Disc abraziv	buc	8,8500	98,0000	867,300
84	310	Clei uscat	kg	3,1712	9,0000	28,541

85	4011106202741	Energie electrica	kw	4,8500	1,0000	4,850
86	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0002	1 500,0000	0,300
87	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	16,8284	19,0000	319,740
88	4100126202818	Apă	m3	0,1802	19,0000	3,423
89	5009089	Profil de montaj perforat	buc	4,8000	42,0000	201,600
90	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0463	42 000,0000	1 945,440
91	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,0618	250,0000	15,450
92	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0561	366,0000	20,519
93	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0001	10 000,0000	1,200
94	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	1,0625	166,0000	176,375
95	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2544	75,0000	19,080
96	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	34,2605	5,0000	171,303
Total materiale					115 768,073	
Utilaje						
1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,9971	25,0000	24,928
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,4826	5,0000	22,413
3	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	5,9000	150,0000	885,000
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,1932	5,0000	10,966
5	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	8,3088	195,0000	1 620,206
6	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	8,3088	33,0000	274,189
7	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,9640	200,0000	592,800
8	31050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	11,0925	1 500,0000	16 638,750
9	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,3840	25,0000	9,600
10	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,0436	15,0000	0,654
11	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,9971	500,0000	498,550
12	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0712	45,0000	3,204
Total utilaje					20 581,260	
Total					199 473,868	
Asigurari sociale			24,0000%		15 149,889	
Total					214 623,757	
Cheltuieli de transport			7,0000%		8 103,765	
Total					222 727,522	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		2 315,361	
Total					225 042,884	
Cheltuieli de regie			2,0000%		4 500,858	
Total					229 543,741	
Beneficiu de deviz			2,0000%		4 590,875	
TOTAL Deviz fara TVA					234 134,616	
Total					234 134,616	
TVA			20%		46 826,923	
TOTAL Deviz					280 961,539	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de reparație a încăperilor existente din incinta Oficiului Național de Dezvoltare Regională și Locală

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 5.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.1	Reparatii interioare. DCI				
1	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila.	m2			21,120 19,200
1.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
1.2	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	24,0000	0,720
1.3	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,0100	20,0000	0,200
1.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	60,0000	19,200
1.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,..)	m2			25,200 25,200
2.1	7422010060100	Timpliar	h-om	0,2100	60,0000	12,600
2.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,0000	12,600
3	CG06A k=0.6	Demontarea plintelor	m			87,630 25,200
3.1	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,1500	5,0000	0,750
3.2	2874115836894	SURUBURI DIN ALAMA 4 X 16 MM	buc	1,2000	4,0000	4,800
3.3	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	0,6120	90,0000	55,080
3.4	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	1,2000	1,5000	1,800
3.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	60,0000	3,600
3.6	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3600	60,0000	21,600
4	RpCO50B	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din mase plastice.	m			52,718 39,000
4.1	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	12,0000	12,600
4.2	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0020	27,6800	0,055
4.3	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,0150	12,0000	0,180
4.4	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	29,0000	0,174
4.5	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	34,6000	0,138
4.6	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	27,6800	0,166
4.7	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	50,0000	0,100
4.8	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	50,0000	0,100
4.9	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
4.10	2222222222992	Materiale marunte (petrol, cirpe, etc.)	%	1,0000	0,0000	0,135
4.11	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	60,0000	33,000
4.12	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	60,0000	6,000
4.13	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			6,550 1,800
5.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
5.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
5.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si glafurilor	m2			40,250 33,000
6.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,8500	7,226
6.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
6.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,0000	27,000
6.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,0000	6,000
6.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			6,550 1,800
7.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
7.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
7.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800
8	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti.	m2			71,909 39,000
8.1	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	19,0000	20,900
8.2	310	Clei uscat	kg	0,0100	9,0000	0,090
8.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,1000	5,0000	0,500

8.4	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,0000	1,500
8.5	2414247321570	FENOL TEHNIC CALITATEA 3	kg	0,0015	60,0000	0,090
8.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	19,0000	0,019
8.7	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	20,0000	0,160
8.8	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	13,0000	5,850
8.9	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	19,0000	3,800
8.10	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	60,0000	39,000
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - glafuri	m2			52,438 33,000
9.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	44,0000	17,600
9.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,0000	0,300
9.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
9.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
9.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
9.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,0000	33,000
10	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn.	m			0,000 0,000
10.1	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,0500	5,8000	6,090
10.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,0000	0,075
10.3	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,0000	0,350
10.4	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	25,0000	0,025
10.5	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,0080	48,0000	0,384
10.6	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	29,0000	0,087
10.7	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	34,6000	0,069
10.8	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	50,0000	0,100
10.9	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	50,0000	0,100
10.10	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	19,0000	0,019
10.11	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	60,0000	18,000
11	RpCR25B	Vopsirea corpurilor de radiatoare de calorifer si tevilor, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta.	m2			47,384 34,800
11.1	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0500	36,6700	1,834
11.2	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1000	28,0000	2,800
11.3	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,1500	36,6700	5,501
11.4	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	16,0000	1,600
11.5	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,0000	0,500
11.6	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0300	10,0000	0,300
11.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	60,0000	27,000
11.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	60,0000	7,800
11.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
12	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive.	m2			37,200 6,000
12.1	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	98,0000	14,700
12.2	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	5,0000	1,500
12.3	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	60,0000	6,000
12.4	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	150,0000	15,000
13	RpCK11A	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a pardoselilor.	m2			31,500 24,000
13.1	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0500	50,0000	2,500
13.2	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	50,0000	2,500
13.3	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,0000	2,500
13.4	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3000	60,0000	18,000
13.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,0000	6,000
14	CN16D	Vopsitorii cu lacuri , executate cu 2 straturi pe pardosea din parchet	m2			51,410 33,000
14.1	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0800	37,0000	2,960
14.2	2430116106105	Email (Durex) pentru dusele	kg	0,1900	50,0000	9,500
14.3	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	23,0000	1,150
14.4	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
14.5	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,2000	10,0000	2,000
14.6	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	18,0000	1,800
14.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,0000	33,000
15	CG06A	Plinte PVC fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			146,050 42,000
15.1	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,2500	5,0000	1,250
15.2	2874115836894	SURUBURI DIN ALAMA 4 X 16 MM	buc	2,0000	4,0000	8,000
15.3	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	90,0000	91,800
15.4	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	2,0000	1,5000	3,000
15.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,0000	6,000
15.6	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	60,0000	36,000
	1.1	TOTAL Reparatii interioare. DCI				21 118,785
	1.2	Birou IT				

16	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila.	m2			21,120
						19,200
16.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
16.2	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	24,0000	0,720
16.3	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,0100	20,0000	0,200
16.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	60,0000	19,200
16.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
17	CG06A k=0.6	Demontarea plintelor	m			87,630
						25,200
17.1	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,1500	5,0000	0,750
17.2	2874115836894	SURUBURI DIN ALAMA 4 X 16 MM	buc	1,2000	4,0000	4,800
17.3	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	0,6120	90,0000	55,080
17.4	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	1,2000	1,5000	1,800
17.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	60,0000	3,600
17.6	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3600	60,0000	21,600
18	RpCO50B	Inlocuirea baghetelor din mase plastice.	m			52,718
						39,000
18.1	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	12,0000	12,600
18.2	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0020	27,6800	0,055
18.3	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,0150	12,0000	0,180
18.4	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	29,0000	0,174
18.5	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	34,6000	0,138
18.6	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	27,6800	0,166
18.7	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	50,0000	0,100
18.8	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	50,0000	0,100
18.9	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
18.10	2222222222992	Materiale marunte (petrol, cirpe, etc.)	%	1,0000	0,0000	0,135
18.11	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	60,0000	33,000
18.12	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	60,0000	6,000
18.13	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			6,550
						1,800
19.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
19.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
19.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si glafurilor	m2			40,250
						33,000
20.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,8500	7,226
20.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
20.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,0000	27,000
20.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,0000	6,000
20.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,550
						1,800
21.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
21.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
21.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800
22	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti.	m2			71,909
						39,000
22.1	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	19,0000	20,900
22.2	310	Clei uscat	kg	0,0100	9,0000	0,090
22.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,1000	5,0000	0,500
22.4	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,0000	1,500
22.5	2414247321570	FENOL TEHNIC CALITATEA 3	kg	0,0015	60,0000	0,090
22.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	19,0000	0,019
22.7	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	20,0000	0,160
22.8	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	13,0000	5,850
22.9	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	19,0000	3,800
22.10	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	60,0000	39,000
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			52,438
						33,000
23.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	44,0000	17,600
23.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,0000	0,300
23.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
23.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
23.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
23.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,0000	33,000
24	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn.	m			0,000
						0,000
24.1	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,0500	5,8000	6,090
24.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,0000	0,075
24.3	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,0000	0,350

24.4	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	25,0000	0,025
24.5	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,0080	48,0000	0,384
24.6	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	29,0000	0,087
24.7	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	34,6000	0,069
24.8	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	50,0000	0,100
24.9	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	50,0000	0,100
24.10	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	19,0000	0,019
24.11	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	60,0000	18,000
25	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez.	m2			301,517 81,000
25.1	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	160,0000	168,000
25.2	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	34,6000	1,038
25.3	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,6000	48,0000	28,800
25.4	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	29,0000	2,320
25.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	3,0000	1,500
25.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	19,0000	0,029
25.7	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	25,0000	5,000
25.8	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,0240	25,0000	0,600
25.9	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	350,0000	0,210
25.10	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	8,7400	9,614
25.11	2222222222992	Material marunt (cuie, tiling, capace)	%	1,5000	0,0000	3,257
25.12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,0000	6,000
25.13	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	60,0000	75,000
25.14	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
26	RpCR25B	Vopsirea corpurilor de radiatoare de calorifer si tevilor, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta	m2			47,384 34,800
26.1	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0500	36,6700	1,834
26.2	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1000	28,0000	2,800
26.3	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,1500	36,6700	5,501
26.4	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	16,0000	1,600
26.5	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,0000	0,500
26.6	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0300	10,0000	0,300
26.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	60,0000	27,000
26.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	60,0000	7,800
26.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
	1.2	TOTAL Birou IT				9 321,646
	1.3	DAPMP				
27	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila.	m2			21,120 19,200
27.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
27.2	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	24,0000	0,720
27.3	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,0100	20,0000	0,200
27.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	60,0000	19,200
27.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
28	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,..)	m2			25,200 25,200
28.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	60,0000	12,600
28.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,0000	12,600
29	CG06A k=0.6	Demontarea plintelor	m			87,630 25,200
29.1	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,1500	5,0000	0,750
29.2	2874115836894	SURUBURI DIN ALAMA 4 X 16 MM	buc	1,2000	4,0000	4,800
29.3	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	0,6120	90,0000	55,080
29.4	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	1,2000	1,5000	1,800
29.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	60,0000	3,600
29.6	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3600	60,0000	21,600
30	RpCO50B	Inlocuirea baghetelor din mase plastice.	m			52,718 39,000
30.1	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	12,0000	12,600
30.2	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0020	27,6800	0,055
30.3	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,0150	12,0000	0,180
30.4	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	29,0000	0,174
30.5	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	34,6000	0,138
30.6	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	27,6800	0,166
30.7	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	50,0000	0,100
30.8	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	50,0000	0,100
30.9	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
30.10	2222222222992	Materiale marunte (petrol, cirpe, etc.)	%	1,0000	0,0000	0,135
30.11	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	60,0000	33,000
30.12	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	60,0000	6,000
30.13	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			6,550

						1,800
31.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
31.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
31.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si glafurilor	m2			40,250
						33,000
32.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,8500	7,226
32.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
32.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,0000	27,000
32.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,0000	6,000
32.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			6,550
						1,800
33.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
33.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
33.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800
34	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti.	m2			71,909
						39,000
34.1	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	19,0000	20,900
34.2	310	Clei uscat	kg	0,0100	9,0000	0,090
34.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,1000	5,0000	0,500
34.4	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,0000	1,500
34.5	2414247321570	FENOL TEHNIC CALITATEA 3	kg	0,0015	60,0000	0,090
34.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	19,0000	0,019
34.7	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	20,0000	0,160
34.8	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	13,0000	5,850
34.9	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	19,0000	3,800
34.10	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	60,0000	39,000
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			52,438
						33,000
35.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	44,0000	17,600
35.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,0000	0,300
35.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
35.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
35.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
35.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,0000	33,000
36	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive.	m2			37,200
						6,000
36.1	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	98,0000	14,700
36.2	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	5,0000	1,500
36.3	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	60,0000	6,000
36.4	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	150,0000	15,000
37	RpCK11A	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a pardoselilor.	m2			31,500
						24,000
37.1	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0500	50,0000	2,500
37.2	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	50,0000	2,500
37.3	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,0000	2,500
37.4	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3000	60,0000	18,000
37.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,0000	6,000
38	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusele .	m2			51,410
						33,000
38.1	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,0800	37,0000	2,960
38.2	2430116106105	Email (Durex) pentru dusele	kg	0,1900	50,0000	9,500
38.3	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	23,0000	1,150
38.4	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
38.5	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,2000	10,0000	2,000
38.6	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	18,0000	1,800
38.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,0000	33,000
39	RpCR25B	Vopsirea corpurilor de radiatoare de calorifer si tevilor, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta	m2			47,384
						34,800
39.1	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0500	36,6700	1,834
39.2	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1000	28,0000	2,800
39.3	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,1500	36,6700	5,501
39.4	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	16,0000	1,600
39.5	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,0000	0,500
39.6	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0300	10,0000	0,300
39.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	60,0000	27,000
39.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	60,0000	7,800
39.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
40	CK06B	Usi din lemn in doua canaturi, pentru dulapuri inzidite, montate	m2			3 089,605

		pe ghermele existente.				82,800
40.1	2030112931100	Usi din lemn pentru dulapuri inzidite	m2	1,0000	3 000,0000	3 000,000
40.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0600	21,0000	1,260
40.3	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,0200	10,0000	0,200
40.4	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,0850	62,0000	5,270
40.5	7422010060100	Timplar	h-om	1,1500	60,0000	69,000
40.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0300	60,0000	1,800
40.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,0000	12,000
40.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
41	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti.	m			146,050
						42,000
41.1	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,2500	5,0000	1,250
41.2	2874115836894	SURUBURI DIN ALAMA 4 X 16 MM	buc	2,0000	4,0000	8,000
41.3	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	90,0000	91,800
41.4	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	2,0000	1,5000	3,000
41.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,0000	6,000
41.6	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	60,0000	36,000
	1.3	TOTAL DAPMP				27 092,248
	1.4	DAPMP - plati				
42	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila.	m2			21,120
						19,200
42.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
42.2	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	24,0000	0,720
42.3	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,0100	20,0000	0,200
42.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	60,0000	19,200
42.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
43	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.)	m2			25,200
						25,200
43.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	60,0000	12,600
43.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,0000	12,600
44	CG06A k=0.6	Demontarea plintelor	m			87,630
						25,200
44.1	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,1500	5,0000	0,750
44.2	2874115836894	SURUBURI DIN ALAMA 4 X 16 MM	buc	1,2000	4,0000	4,800
44.3	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	0,6120	90,0000	55,080
44.4	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	1,2000	1,5000	1,800
44.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	60,0000	3,600
44.6	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3600	60,0000	21,600
45	RpCO50B	Inlocuirea baghetelor din mase plastice.	m			52,718
						39,000
45.1	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	12,0000	12,600
45.2	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0020	27,6800	0,055
45.3	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,0150	12,0000	0,180
45.4	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	29,0000	0,174
45.5	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	34,6000	0,138
45.6	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	27,6800	0,166
45.7	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	50,0000	0,100
45.8	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	50,0000	0,100
45.9	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
45.10	2222222222992	Materiale marunte (petrol, cirpe, etc.)	%	1,0000	0,0000	0,135
45.11	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	60,0000	33,000
45.12	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	60,0000	6,000
45.13	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			6,550
						1,800
46.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
46.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
46.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si glafurilor	m2			40,250
						33,000
47.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,8500	7,226
47.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
47.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,0000	27,000
47.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,0000	6,000
47.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			6,550
						1,800
48.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
48.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
48.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800
49	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor	m2			71,909

		aplicate pe pereti gletuiti.				39,000
49.1	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	19,0000	20,900
49.2	310	Clei uscat	kg	0,0100	9,0000	0,090
49.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,1000	5,0000	0,500
49.4	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,0000	1,500
49.5	2414247321570	FENOL TEHNIC CALITATEA 3	kg	0,0015	60,0000	0,090
49.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	19,0000	0,019
49.7	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	20,0000	0,160
49.8	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	13,0000	5,850
49.9	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	19,0000	3,800
49.10	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	60,0000	39,000
50	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - glafuri	m2			52,438
						33,000
50.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	44,0000	17,600
50.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,0000	0,300
50.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
50.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
50.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
50.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,0000	33,000
51	RpCR25B	Vopsirea corpurilor de radiatoare de calorifer si tevilor, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta	m2			47,384
						34,800
51.1	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0500	36,6700	1,834
51.2	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1000	28,0000	2,800
51.3	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,1500	36,6700	5,501
51.4	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	16,0000	1,600
51.5	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,0000	0,500
51.6	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0300	10,0000	0,300
51.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	60,0000	27,000
51.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	60,0000	7,800
51.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
52	CK06B	Usi din lemn in doua canaturi, pentru dulapuri inzidite, montate pe ghermele existente.	m2			3 089,605
						82,800
52.1	2030112931100	Usi din lemn pentru dulapuri inzidite	m2	1,0000	3 000,0000	3 000,000
52.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0600	21,0000	1,260
52.3	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,0200	10,0000	0,200
52.4	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,0850	62,0000	5,270
52.5	7422010060100	Timplar	h-om	1,1500	60,0000	69,000
52.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0300	60,0000	1,800
52.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,0000	12,000
52.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
53	CG06A	Plinte PVC fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			146,050
						42,000
53.1	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,2500	5,0000	1,250
53.2	2874115836894	SURUBURI DIN ALAMA 4 X 16 MM	buc	2,0000	4,0000	8,000
53.3	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	90,0000	91,800
53.4	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	2,0000	1,5000	3,000
53.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,0000	6,000
53.6	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	60,0000	36,000
	1.4	TOTAL DAPMP - plati				19 238,737
	1.5	Contabilitatea - Sef				
54	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila.	m2			21,120
						19,200
54.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
54.2	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	24,0000	0,720
54.3	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,0100	20,0000	0,200
54.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	60,0000	19,200
54.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
55	RpCO50B	Inlocuirea baghetelor din mase plastice.	m			52,718
						39,000
55.1	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	12,0000	12,600
55.2	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0020	27,6800	0,055
55.3	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,0150	12,0000	0,180
55.4	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	29,0000	0,174
55.5	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	34,6000	0,138
55.6	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	27,6800	0,166
55.7	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	50,0000	0,100
55.8	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	50,0000	0,100
55.9	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
55.10	2222222222992	Materiale marunte (petrol, cirpe, etc.)	%	1,0000	0,0000	0,135
55.11	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	60,0000	33,000
55.12	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	60,0000	6,000

55.13	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
56	CG06A k=0.6	Demontarea plintelor	m			87,630
						25,200
56.1	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,1500	5,0000	0,750
56.2	2874115836894	SURUBURI DIN ALAMA 4 X 16 MM	buc	1,2000	4,0000	4,800
56.3	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	0,6120	90,0000	55,080
56.4	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	1,2000	1,5000	1,800
56.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	60,0000	3,600
56.6	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3600	60,0000	21,600
57	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			6,550
						1,800
57.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
57.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
57.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800
58	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si glafurilor	m2			40,250
						33,000
58.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,8500	7,226
58.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
58.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,0000	27,000
58.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,0000	6,000
58.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
59	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			6,550
						1,800
59.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
59.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
59.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800
60	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti.	m2			71,909
						39,000
60.1	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	19,0000	20,900
60.2	310	Clei uscat	kg	0,0100	9,0000	0,090
60.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,1000	5,0000	0,500
60.4	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,0000	1,500
60.5	2414247321570	FENOL TEHNIC CALITATEA 3	kg	0,0015	60,0000	0,090
60.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	19,0000	0,019
60.7	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	20,0000	0,160
60.8	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	13,0000	5,850
60.9	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	19,0000	3,800
60.10	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	60,0000	39,000
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - glafuri	m2			52,438
						33,000
61.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	44,0000	17,600
61.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,0000	0,300
61.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
61.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
61.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
61.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,0000	33,000
62	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez.	m2			301,517
						81,000
62.1	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	160,0000	168,000
62.2	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	34,6000	1,038
62.3	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,6000	48,0000	28,800
62.4	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	29,0000	2,320
62.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	3,0000	1,500
62.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	19,0000	0,029
62.7	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	25,0000	5,000
62.8	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,0240	25,0000	0,600
62.9	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	350,0000	0,210
62.10	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	8,7400	9,614
62.11	2222222222992	Material marunt (cuie, tiling, capace)	%	1,5000	0,0000	3,257
62.12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,0000	6,000
62.13	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	60,0000	75,000
62.14	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
63	RpCR25B	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta.	m2			47,384
						34,800
63.1	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0500	36,6700	1,834
63.2	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1000	28,0000	2,800
63.3	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,1500	36,6700	5,501
63.4	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	16,0000	1,600
63.5	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,0000	0,500
63.6	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0300	10,0000	0,300
63.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	60,0000	27,000

63.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	60,0000	7,800
63.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
	1.5	TOTAL Contabilitatea - Sef				10 184,400
	1.6	Contabilitatea - Achizitii				
64	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila.	m2			21,120
						19,200
64.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
64.2	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	24,0000	0,720
64.3	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,0100	20,0000	0,200
64.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	60,0000	19,200
64.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
65	RpCO50B	Inlocuirea baghetelor din mase plastice.	m			52,718
						39,000
65.1	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	12,0000	12,600
65.2	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0020	27,6800	0,055
65.3	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,0150	12,0000	0,180
65.4	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	29,0000	0,174
65.5	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	34,6000	0,138
65.6	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	27,6800	0,166
65.7	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	50,0000	0,100
65.8	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	50,0000	0,100
65.9	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
65.10	2222222222992	Materiale marunte (petrol, cirpe, etc.)	%	1,0000	0,0000	0,135
65.11	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	60,0000	33,000
65.12	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	60,0000	6,000
65.13	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
66	CG06A k=0.6	Demontarea plintelor	m			87,630
						25,200
66.1	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,1500	5,0000	0,750
66.2	2874115836894	SURUBURI DIN ALAMA 4 X 16 MM	buc	1,2000	4,0000	4,800
66.3	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	0,6120	90,0000	55,080
66.4	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	1,2000	1,5000	1,800
66.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	60,0000	3,600
66.6	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3600	60,0000	21,600
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			6,550
						1,800
67.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
67.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
67.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800
68	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si glafurilor	m2			40,250
						33,000
68.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,8500	7,226
68.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
68.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,0000	27,000
68.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,0000	6,000
68.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			6,550
						1,800
69.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
69.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
69.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800
70	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti.	m2			71,909
						39,000
70.1	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	19,0000	20,900
70.2	310	Clei uscat	kg	0,0100	9,0000	0,090
70.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,1000	5,0000	0,500
70.4	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,0000	1,500
70.5	2414247321570	FENOL TEHNIC CALITATEA 3	kg	0,0015	60,0000	0,090
70.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	19,0000	0,019
70.7	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	20,0000	0,160
70.8	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	13,0000	5,850
70.9	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	19,0000	3,800
70.10	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	60,0000	39,000
71	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - glafuri	m2			52,438
						33,000
71.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	44,0000	17,600
71.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,0000	0,300
71.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
71.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
71.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
71.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,0000	33,000
72	RpCR25B	Vopsirea corpurilor de radiatoare de calorifer si tevilor, la	m2			47,384

		constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existent				34,800
72.1	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0500	36,6700	1,834
72.2	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1000	28,0000	2,800
72.3	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,1500	36,6700	5,501
72.4	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	16,0000	1,600
72.5	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,0000	0,500
72.6	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0300	10,0000	0,300
72.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	60,0000	27,000
72.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	60,0000	7,800
72.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
73	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2			338,825
						132,000
73.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,5000	2,000
73.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	195,0000	204,750
73.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,0000	9,000
73.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	60,0000	123,000
73.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
74	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex.	m2			301,517
						81,000
74.1	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	160,0000	168,000
74.2	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	34,6000	1,038
74.3	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,6000	48,0000	28,800
74.4	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,0800	29,0000	2,320
74.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	3,0000	1,500
74.6	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,0015	19,0000	0,029
74.7	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	25,0000	5,000
74.8	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,0240	25,0000	0,600
74.9	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	350,0000	0,210
74.10	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	8,7400	9,614
74.11	2222222222992	Material marut (cucie, tiling, capace)	%	1,5000	0,0000	3,257
74.12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,0000	6,000
74.13	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	60,0000	75,000
74.14	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
	1.6	TOTAL Contabilitatea - Achizitii				27 410,426
	1.7	Coridor				
75	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu cu sticla tonata, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv, framuga	m2			3 709,874
						63,600
75.1	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	3 600,0000	3 600,000
75.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,5000	2,000
75.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	70,0000	38,500
75.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	18,0000	3,474
75.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,0000	1,200
75.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,0000	1,000
75.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	60,0000	57,000
75.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	60,0000	6,600
75.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			6,550
						1,800
76.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
76.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
76.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800
77	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			52,438
						33,000
77.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	44,0000	17,600
77.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,0000	0,300
77.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
77.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	10,0000	0,500
77.5	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
77.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,0000	33,000
	1.7	TOTAL Coridor				33 329,769
78	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (demontarea prizelor)	100 buc			2 437,227
						2 286,000
78.1	1010219	Lianti de ipsos "F-3"	t	0,0032	4 580,0000	14,427
78.2	01011977	Şuruburi cu piuliţe şi şaibe	kg	1,5000	12,0000	18,000
78.3	050090611	Fisa de izolaţie	buc	102,0000	0,6500	66,300
78.4	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,0000	31,500

78.5	1	Muncitor	h-om	38,1000	60,0000	2 286,000
78.6	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	25,0000	1,000
78.7	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	500,0000	20,000
79	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip,	buc			13,200
						13,200
79.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	60,0000	13,200
80	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa- 1 esire	100 buc			2 437,227
						2 286,000
80.1	1010219	Lianti de ipsos "F-3"	t	0,0032	4 580,0000	14,427
80.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	1,5000	12,0000	18,000
80.3	050090611	Fisa de izolație	buc	102,0000	0,6500	66,300
80.4	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,0000	31,500
80.5	1	Muncitor	h-om	38,1000	60,0000	2 286,000
80.6	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	25,0000	1,000
80.7	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	500,0000	20,000
81	08-03-591-11	Priza cu instalare inchisa-2 esiri	100 buc			4 795,512
						4 404,000
81.1	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	10 845,0000	104,112
81.2	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	20,4000	6,0000	122,400
81.3	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	5,0000	102,000
81.4	1	Muncitor	h-om	73,4000	60,0000	4 404,000
81.5	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	25,0000	3,000
81.6	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	500,0000	60,000
82	08-03-591-11	Priza cu instalare inchisa-3 esiri	100 buc			4 795,512
						4 404,000
82.1	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	10 845,0000	104,112
82.2	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	20,4000	6,0000	122,400
82.3	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	5,0000	102,000
82.4	1	Muncitor	h-om	73,4000	60,0000	4 404,000
82.5	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	25,0000	3,000
82.6	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	500,0000	60,000
83		Priza cu impamintare-1 esire	buc			55,000
						0,000
84		Priza cu impamintare -2 esiri	buc			55,000
						0,000
85		Priza cu impamintare- 3 esiri	buc			55,000
						0,000
86	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 069,727
						1 968,000
86.1	1010219	Lianti de ipsos "F-3"	t	0,0032	4 580,0000	14,427
86.2	050090611	Fisa de izolație	buc	102,0000	0,6500	66,300
86.3	1	Muncitor	h-om	32,8000	60,0000	1 968,000
86.4	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	25,0000	1,000
86.5	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	500,0000	20,000
87	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 890,400
						2 370,000
87.1	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0002	15 000,0000	2,400
87.2	101-1481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	1,5000	0,000
87.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	1,0200	75,0000	76,500
87.4	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	250,0000	257,500
87.5	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	75,0000	8,250
87.6	1	Muncitor	h-om	39,5000	60,0000	2 370,000
87.7	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	25,0000	0,750
87.8	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,0000	160,000
87.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	500,0000	15,000
88		Intrerupator cu o clapa	buc			50,000
						0,000
89		Intrerupator cu 2 clape	buc			55,000
						0,000
90	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau	m			60,844

		cablurilor electrice, avind dimensiunile 20x10mm				18,000
90.1	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	1,0300	40,0000	41,200
90.2	1109091	Dibluri	buc	1,0000	1,5000	1,500
90.3	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,1400	0,144
90.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	60,0000	18,000
91	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			11 382,917 1 002,000
91.1	1	Muncitor	h-om	16,7000	60,0000	1 002,000
91.2	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	33 000,0000	3,300
91.3	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	27 000,0000	43,200
91.4	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0029	18 000,0000	51,840
91.5	01019100	Cartuş pentru împuşcat	10 buc	24,8000	6,0000	148,800
91.6	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	5,0000	124,000
91.7	05009039	Scoabe şi garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	10,0000	102,000
91.8	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	42 000,0000	873,600
91.9	05009500	Fişe de marcare	100 buc	0,0010	230,0000	0,230
91.10	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	366,0000	8,967
91.11	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ГОС30"	kg	0,5000	166,0000	83,000
91.12	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4200	25,0000	10,500
91.13	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,9100	195,0000	762,450
91.14	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,9100	33,0000	129,030
91.15	31050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,2200	1 500,0000	7 830,000
91.16	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4200	500,0000	210,000
92		Cablu 2x2.5	m			36,800 0,000
93	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi LED	100 buc			48 658,500 19 020,000
93.1	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	9 810,0000	5 493,600
93.2	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	50,0000	105,000
93.3	01011977	Şuruburi cu piuliţe şi şaibe	kg	10,4000	12,0000	124,800
93.4	01019100	Cartuş pentru împuşcat	10 buc	15,3000	6,0000	91,800
93.5	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	5,0000	76,500
93.6	1019852	Vopsea	kg	3,0000	215,0000	645,000
93.7	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1 500,0000	7,500
93.8	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	42,0000	5 040,000
93.9	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	42 000,0000	2 226,000
93.10	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	366,0000	36,600
93.11	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	10 000,0000	30,000
93.12	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,0000	31,500
93.13	1	Muncitor	h-om	317,0000	60,0000	19 020,000
93.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	25,0000	38,750
93.15	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	200,0000	14 820,000
93.16	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	45,0000	80,100
93.17	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	15,0000	16,350
93.18	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	500,0000	775,000
94		Corp de iluminat LED 600x600	buc			400,000 0,000

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: OFICIUL NATIONAL DE DEZVOLTARE REGIONALA SI LOCALA

Obiectul: Lucrări de reparație a încăperilor existente din incinta Oficiului Național de Dezvoltare Regională și Locală

Devizul: Lucrări de reparație a încăperilor existente din incinta Oficiului Național de Dezvoltare Regională și Locală

Deviz local Nr. 5.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-11-14

Valoarea de deviz 280 961,539 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.1	Reparatii interioare. DCI				
1	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila.	m2	81,8100	21,1200	1 727,827
					19,2000	1 570,752
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.)	m2	3,2200	25,2000	81,144
					25,2000	81,144
3	CG06A k=0.6	Demontarea plintelor	m	24,0000	87,6300	2 103,120
					25,2000	604,800
4	RpCO50B	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din mase plastice.	m	30,0000	52,7182	1 581,545
					39,0000	1 170,000
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2	21,0000	6,5500	137,550
					1,8000	37,800
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si glafurilor	m2	21,0000	40,2501	845,251
					33,0000	693,000
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2	89,8100	6,5500	588,256
					1,8000	161,658
8	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti.	m2	81,8100	71,9090	5 882,875
					39,0000	3 190,590
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - glafuri	m2	8,0000	52,4380	419,504
					33,0000	264,000
10	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn.	m	0,0000	0,0000	0,000
					0,0000	0,000
11	RpCR25B	Vopsirea corpurilor de radiatoare de calorifer si tevilor, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta.	m2	5,9700	47,3840	282,882
					34,8000	207,756
12	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive.	m2	33,0000	37,2000	1 227,600
					6,0000	198,000
13	RpCK11A	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a pardoselilor.	m2	33,0000	31,5000	1 039,500
					24,0000	792,000
14	CN16D	Vopsitorii cu lacuri , executate cu 2 straturi pe pardosea din parchet	m2	33,0000	51,4100	1 696,530
					33,0000	1 089,000
15	CG06A	Plinte PVC fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m	24,0000	146,0500	3 505,200
					42,0000	1 008,000
	1.1	TOTAL Reparatii interioare. DCI				21 118,785
		Inclusiv salariul				11 068,500
	1.2	Birou IT				
16	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila.	m2	36,6900	21,1200	774,893
					19,2000	704,448
17	CG06A k=0.6	Demontarea plintelor	m	12,8600	87,6300	1 126,922
					25,2000	324,072
18	RpCO50B	Inlocuirea baghetelor din mase plastice.	m	10,7000	52,7182	564,084
					39,0000	417,300
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2	9,0000	6,5500	58,950
					1,8000	16,200
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si glafurilor	m2	9,0000	40,2501	362,251
					33,0000	297,000

21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	40,1900	6,5500	263,245
					1,8000	72,342
22	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti.	m2	36,6900	71,9090	2 638,341
					39,0000	1 430,910
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	3,5000	52,4380	183,533
					33,0000	115,500
24	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn.	m	0,0000	0,0000	0,000
					0,0000	0,000
25	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex.	m2	10,9200	301,5172	3 292,567
					81,0000	884,520
26	RpCR25B	Vopsirea corpurilor de radiatoare de calorifer si tevilor, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta	m2	1,2000	47,3840	56,861
					34,8000	41,760
	1.2	TOTAL Birou IT				9 321,646
		Inclusiv salariul				4 304,052
	1.3	DAPMP				
27	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila.	m2	52,6600	21,1200	1 112,179
					19,2000	1 011,072
28	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,..)	m2	3,9000	25,2000	98,280
					25,2000	98,280
29	CG06A k=0.6	Demontarea plintelor	m	19,5000	87,6300	1 708,785
					25,2000	491,400
30	RpCO50B	Inlocuirea baghetelor din mase plastice.	m	16,5000	52,7182	869,850
					39,0000	643,500
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2	12,6000	6,5500	82,530
					1,8000	22,680
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si glafurilor	m2	12,6000	40,2501	507,151
					33,0000	415,800
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2	57,2600	6,5500	375,053
					1,8000	103,068
34	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti.	m2	52,6600	71,9090	3 786,728
					39,0000	2 053,740
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	4,6000	52,4380	241,215
					33,0000	151,800
36	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive.	m2	26,0000	37,2000	967,200
					6,0000	156,000
37	RpCK11A	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a pardoselilor.	m2	26,0000	31,5000	819,000
					24,0000	624,000
38	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele .	m2	26,0000	51,4100	1 336,660
					33,0000	858,000
39	RpCR25B	Vopsirea corpurilor de radiatoare de calorifer si tevilor, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta	m2	4,8200	47,3840	228,391
					34,8000	167,736
40	CK06B	Usi din lemn in doua canaturi, pentru dulapuri inzidite, montate pe ghermele existente.	m2	3,9200	3 089,6050	12 111,252
					82,8000	324,576
41	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti.	m	19,5000	146,0500	2 847,975
					42,0000	819,000
	1.3	TOTAL DAPMP				27 092,248
		Inclusiv salariul				7 940,652
	1.4	DAPMP - plati				
42	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila.	m2	47,2000	21,1200	996,864
					19,2000	906,240
43	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,..)	m2	2,6400	25,2000	66,528
					25,2000	66,528
44	CG06A k=0.6	Demontarea plintelor	m	19,0000	87,6300	1 664,970
					25,2000	478,800
45	RpCO50B	Inlocuirea baghetelor din mase plastice.	m	16,5000	52,7182	869,850
					39,0000	643,500

46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2	11,8000	6,5500	77,290
					1,8000	21,240
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si glafurilor	m2	11,8000	40,2501	474,951
					33,0000	389,400
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2	51,9000	6,5500	339,945
					1,8000	93,420
49	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti.	m2	47,2000	71,9090	3 394,105
					39,0000	1 840,800
50	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - glafuri	m2	4,7000	52,4380	246,459
					33,0000	155,100
51	RpCR25B	Vopsirea corpurilor de radiatoare de calorifer si tevilor, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta	m2	3,7200	47,3840	176,268
					34,8000	129,456
52	CK06B	Usi din lemn in doua canaturi, pentru dulapuri inzidite, montate pe ghermele existente.	m2	2,6400	3 089,6050	8 156,557
					82,8000	218,592
53	CG06A	Plinte PVC fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m	19,0000	146,0500	2 774,950
					42,0000	798,000
	1.4	TOTAL DAPMP - plati				19 238,737
		Inclusiv salariul				5 741,076
	1.5	Contabilitatea - Sef				
54	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila.	m2	38,7600	21,1200	818,611
					19,2000	744,192
55	RpCO50B	Inlocuirea baghetelor din mase plastice.	m	10,9500	52,7182	577,264
					39,0000	427,050
56	CG06A k=0.6	Demontarea plintelor	m	14,0000	87,6300	1 226,820
					25,2000	352,800
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2	9,3100	6,5500	60,981
					1,8000	16,758
58	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si glafurilor	m2	9,3100	40,2501	374,728
					33,0000	307,230
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2	42,2600	6,5500	276,803
					1,8000	76,068
60	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti.	m2	38,7600	71,9090	2 787,193
					39,0000	1 511,640
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - glafuri	m2	3,5000	52,4380	183,533
					33,0000	115,500
62	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex.	m2	12,3100	301,5172	3 711,676
					81,0000	997,110
63	RpCR25B	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta.	m2	3,5200	47,3840	166,792
					34,8000	122,496
	1.5	TOTAL Contabilitatea - Sef				10 184,400
		Inclusiv salariul				4 670,844
	1.6	Contabilitatea - Achizitii				
64	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila.	m2	60,0000	21,1200	1 267,200
					19,2000	1 152,000
65	RpCO50B	Inlocuirea baghetelor din mase plastice.	m	17,2600	52,7182	909,916
					39,0000	673,140
66	CG06A k=0.6	Demontarea plintelor	m	18,7900	87,6300	1 646,568
					25,2000	473,508
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2	14,5400	6,5500	95,237
					1,8000	26,172
68	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si glafurilor	m2	14,5400	40,2501	585,236
					33,0000	479,820
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2	65,5400	6,5500	429,287
					1,8000	117,972
70	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti.	m2	60,0000	71,9090	4 314,540
					39,0000	2 340,000
71	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	5,5400	52,4380	290,507

		manual - glafuri			33,0000	182,820
72	RpCR25B	Vopsirea corpurilor de radiatoare de calorifer si tevilor, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existent	m2	10,0000	47,3840	473,840
					34,8000	348,000
73	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	27,1700	338,8250	9 205,875
					132,0000	3 586,440
74	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadetz.	m2	27,1700	301,5172	8 192,221
					81,0000	2 200,770
	1.6	TOTAL Contabilitatea - Achizitii				27 410,426
		Inclusiv salariul				11 580,642
	1.7	Coridor				
75	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu cu sticla tonata, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv, framuga	m2	4,8500	3 709,8740	17 992,889
					63,6000	308,460
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2	260,0000	6,5500	1 703,000
					1,8000	468,000
77	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	260,0000	52,4380	13 633,880
					33,0000	8 580,000
	1.7	TOTAL Coridor				33 329,769
		Inclusiv salariul				9 356,460
78	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (demontrarea prizelor)	100 buc	0,3500	2 437,2270	853,029
					2 286,0000	800,100
79	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip,	buc	4,0000	13,2000	52,800
					13,2000	52,800
80	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa- 1 esire	100 buc	0,2000	2 437,2270	487,445
					2 286,0000	457,200
81	08-03-591-11	Priza cu instalare inchisa-2 esiri	100 buc	0,0600	4 795,5120	287,731
					4 404,0000	264,240
82	08-03-591-11	Priza cu instalare inchisa-3 esiri	100 buc	0,0900	4 795,5120	431,596
					4 404,0000	396,360
83		Priza cu impamintare-1 esire	buc	20,0000	55,0000	1 100,000
					0,0000	0,000
84		Priza cu impamintare -2 esiri	buc	6,0000	55,0000	330,000
					0,0000	0,000
85		Priza cu impamintare- 3 esiri	buc	9,0000	55,0000	495,000
					0,0000	0,000
86	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0200	2 069,7270	41,395
					1 968,0000	39,360
87	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0600	2 890,4005	173,424
					2 370,0000	142,200
88		Intrerupator cu o clapa	buc	6,0000	50,0000	300,000
					0,0000	0,000
89		Intrerupator cu 2 clape	buc	2,0000	55,0000	110,000
					0,0000	0,000
90	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 20x10mm	m	190,0000	60,8442	11 560,398
					18,0000	3 420,000
91	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,1250	11 382,9170	24 188,699
					1 002,0000	2 129,250
92		Cablu 2x2.5	m	212,5000	36,8000	7 820,000
					0,0000	0,000
93	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi LED	100 buc	0,0400	48 658,5000	1 946,340
					19 020,0000	760,800
94		Corp de iluminat LED 600x600	buc	4,0000	400,0000	1 600,000
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)					1 052,0756	
Total greutate materiale (tone)					0,0000	
Total					199 473,868	

Asigurari sociale	24,0000%	15 149,889
Total		214 623,757
Cheltuieli de transport	7,0000%	8 103,765
Total		222 727,522
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	2 315,361
Total		225 042,884
Cheltuieli de regie	2,0000%	4 500,858
Total		229 543,741
Beneficiu de deviz	2,0000%	4 590,875
Total General fara TVA		234 134,616
TVA (20%)		46 826,923
TOTAL GENERAL		280 961,539
Inclusiv salariul		63 124,536

Cursul de referință: 19.6813 Lei/Euro, din data de 2025-11-05

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;